

Factum2 Skanderborg ApS
Træbuen 13, 8670 Låsby

CVR-nr. 33 86 37 21

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Mads Mikael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Factum2 Skanderborg ApS Træbuen 13 8670 Låsby
	CVR-nr.: 33 86 37 21 Stiftet: 1. august 2011 Hjemsted: Låsby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Mikael Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MMN Holding Viborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde byggeteknisk rådgivning samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813.688 kr. mod 988.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.279 kr. mod 331.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	813.688	988.605
1 Personaleomkostninger	-539.134	-563.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.684	-1.567
Driftsresultat	270.870	423.858
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.325
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.687	-1.790
Resultat før skat	261.183	426.393
3 Skat af årets resultat	-57.904	-94.402
Årets resultat	203.279	331.991
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	3.279	31.991
Disponeret i alt	203.279	331.991

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.052	181.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	72.619
Andre tilgodehavender	7.900	7.900
Tilgodehavender i alt	<u>234.952</u>	<u>261.619</u>
Likvide beholdninger	<u>737.896</u>	<u>808.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>972.848</u>	<u>1.070.190</u>
Aktiver i alt	<u>972.848</u>	<u>1.070.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	247.328	244.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	527.328	624.049
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.477	83.693
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.585	0
Selskabsskat	0	94.402
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.904	0
Anden gæld	181.554	268.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.520	446.141
 Gældsforpligtelser i alt	445.520	446.141
 Passiver i alt	972.848	1.070.190

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	212.058	200.000	492.058
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.991	300.000	331.991
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	244.049	300.000	624.049
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.279	200.000	203.279
	80.000	247.328	200.000	527.328

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	479.198	558.948
Pensioner	54.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	2.244	1.960
	539.134	563.180
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.570	0
Andre finansielle omkostninger	6.117	1.790
	9.687	1.790
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.904	94.402
	57.904	94.402

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMN Holding Viborg ApS, CVR-nr. 33862296, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.